
ALLEGATO 2

SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179/186 21 CAMERIERE DI SALA, BAR E ATTIVITA' DI BANQUETING
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 28 OPERATORE DI PROMOZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE 177/179 -186/194 34 TECNICO DEL MARKETING
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 37 TECNICO PER LE ATTIVITÀ DI CARROZZIERE DELLE AUTORIPARAZIONI
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE 177/179 -186/194 45 MAGAZZINIERE
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE 177/179 -186/194 46 TECNICO DELL'AMMINISTRAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179/186 47 PIZZAIOLO
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE 177/179 -186/194 62 SEGRETARIO
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 68 ADDETTO ALLE VENDITE PRODOTTI NON ALIMENTARI
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 69 ADDETTO ALLE VENDITE PRODOTTI ALIMENTARI
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 121 SALDATORE AD ARCO ELETTRICO

SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 122 MANUTENTORE DEL VERDE AI SENSI DELL'ARTICOLO 12, COMMA 2, DELLA LEGGE 28 LUGLIO 
2016, N. 154

SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 126 ADDETTO STIPENDI E PAGHE
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 144 ADDETTO TELEFONICO AL SERVIZIO CLIENTI
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 146 ESPERTO IN GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E DELL'ORGANIZZAZIONE

SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 151 INSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI ELETTRICI CIVILI, DEL TERZIARIO E BUILDING 
AUTOMATION

SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 155 INSTALLATORE E MANUTENTORE DI IMPIANTI ELETTRICI INDUSTRIALI
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 156 TECNICO MECCATRONICO DELLE AUTORIPARAZIONI
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179 - 186/196 160 OPERATORE MACCHINE UTENSILI A CONTROLLO NUMERICO
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE N. 177/179/186 161 DISEGNATORE CAD
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE 177/179/186 49 Digitale Tecnico Sviluppatore Di Applicazioni Software Per Dispositivi Mobili
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE 177/179/186 50 Digitale Web Designer
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE 177/179/186 137 Digitale Addetto All’immissione Ed Alla Gestione Digitale Dei Dati
SCM SERVIZI SRL LANCIANO CH VIA DEL MARE 177/179/186 187 Digitale Tecnico Sistemi Informativi Aziendali
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 16 ASSISTENTE FAMILIARE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 17 ACCOMPAGNATORE TURISTICO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 18 AIUTO CUOCO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 19 ANIMATORE TURISTICO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 20 CAMERIERE AI PIANI
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 21 CAMERIERE DI SALA, BAR E ATTIVITA' DI BANQUETING
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 23 DIRETTORE TECNICO DI AGENZIA DI VIAGGIO E TURISMO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 24 OPERATORE DI AGENZIA DI VIAGGI
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 25 OPERATORE DI CUCINA
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 26 OPERATORE DI PANIFICIO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 27 OPERATORE DI PASTIFICIO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 28 OPERATORE DI PROMOZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 29 OPERATORE DEI SERVIZI CONGRESSUALI E FIERISTICI
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 30 PASTICCERE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 31 TECNICO GESTIONE SERVIZI SALA (MAÎTRE)
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 32 TECNICO DI PROGETTAZIONE PACCHETTI TURISTICI
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 33 TECNICO ORGANIZZAZIONE EVENTI
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 34 TECNICO DEL MARKETING
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 35 TECNICO ESPERTO IN ENOGASTRONOMIA E VALORIZZAZIONE DELLA CUCINA REGIONALE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 41 OPERATORE DI CONFEZIONE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 42 SARTO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 45 MAGAZZINIERE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 46 TECNICO DELL'AMMINISTRAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 54 TRUCCATORE PROFESSIONALE ARTE, CINEMA, MODA E SPETTACOLO (MAKE-UP ARTIST AND 
STYLE)

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 55 TECNICO PROGETTAZIONE E STAMPA 3D
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 57 TECNICO DI CONDUZIONE TEAM DI PROGETTAZIONE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 62 SEGRETARIO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 63 OPERATORE AMMINISTRATIVO SEGRETARIALE

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 65
Installatore e manutentore straordinario di pompe di calore per riscaldamento, refrigerazione e produzione 
di acqua calda sanitaria - FER, inclusiva di installazione di impianti geotermici a pompe di calore a bassa 
entalpia
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SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 66 Installatore e manutentore straordinario di sistemi solari termici, ex D.Lgs 03.03.2011, n.28, art. 15, c. 2

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 67 Installatore e manutentore straordinario di sistemi solari fotovoltaici e fototermoelettrici, ex D.Lgs 
03.03.2011, n.28, art. 15, c. 2

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 68 ADDETTO ALLE VENDITE PRODOTTI NON ALIMENTARI
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 69 ADDETTO ALLE VENDITE PRODOTTI ALIMENTARI

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 76
ACCONCIATORE ABILITATO ALL'ESERCIZIO DELLA ATTIVITÀ AUTONOMA - PERCORSO B Corso di 
specializzazione di contenuto prevalentemente teorico ai sensi dell'art. 3 co. 1 lettera b) della Legge 174 del 
17 agosto 2005

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 78 ACCOMPAGNATORE CICLOTURISTICO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 79 ESTETISTA - Esercizio della attività autonoma - Percorso B
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 107 MEDIATORE INTERCULTURALE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 108 OPERATORE PER LA GESTIONE DEGLI ARCHIVI AMMINISTRATIVI GIUDIZIARI
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 109 OPERATORE DELL'EDILIZIA

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 111 per Lavoratori addetti alle attività di rimozione, smaltimento e di bonifica amianto ai sensi dell'art. 10, 
comma 7, del D.P.R. 08/08/1994

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 112 per Dirigenti sul posto delle attività di rimozione, smaltimento e di bonifica amianto ai sensi dell'art. 10, 
comma 7, del D.P.R. 08/08/1994

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 113 per l'avvio dell'attività di commercio relativa al settore merceologico alimentare e di somministrazione di 
alimenti e bevande ai sensi dell'art. 71, c. 6, lett. a) del D.Lgs. n. 59/2010

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 114 STANDARD MINIMO DI PERCORSO FORMATIVO DI AGGIORNAMENTO IN TRUCCO 
SEMIPERMANENTE (MICROPIGMENTAZIONE) RIVOLTO AD ESTETISTI QUALIFICATI

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 117 DERMOPIGMENTISTA
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 119 TECNICO PER LO SVILUPPO TURISTICO TERRITORIALE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 120 OPERATORE DI PIERCING

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 122 MANUTENTORE DEL VERDE AI SENSI DELL'ARTICOLO 12, COMMA 2, DELLA LEGGE 28 LUGLIO 
2016, N. 154

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 123 GRAFICO PUBBLICITARIO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 124 OPERATORE DI TATUAGGIO E TRUCCO PERMANENTE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 126 ADDETTO STIPENDI E PAGHE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 131 OPERATORE DELLA PRODUZIONE CHIMICA
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 138 OPERATORE DI PRODUZIONE DELLA BIRRA
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 141 CENTRALINISTA TELEFONICO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 142 CENTRALINISTA TELEFONICO NON VEDENTE O IPOVEDENTE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 143 EXPORT MANAGER
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 144 ADDETTO TELEFONICO AL SERVIZIO CLIENTI
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 145 ADDETTO TELEFONICO AL SERVIZIO CLIENTI NON VEDENTE O IPOVEDENTE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 146 ESPERTO IN GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E DELL'ORGANIZZAZIONE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 147 GESTORE DEL PUNTO VENDITA AL DETTAGLIO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 148 TECNICO IN COMUNICAZIONE ED IMMAGINE

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 149 TECNICO DELLA GESTIONE DI RAPPORTI COMMERCIALI CON I CLIENTI PER LA VENDITA DI 
PRODOTTI E SERVIZI

SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 150 ESPERTO IN CONTROLLO DI GESTIONE
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 153 OPERATORE ECOLOGICO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 160 OPERATORE MACCHINE UTENSILI A CONTROLLO NUMERICO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 161 DISEGNATORE CAD
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 170 MODELLISTA DELL'ABBIGLIAMENTO
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 176 GRAFICO DIGITALE PUBBLICITARIO 3D
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 177 VETRINISTA E VISUAL MERCHANDISER
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 178 OPERATORE DI FATTORIA DIDATTICA
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 49 Digitale Tecnico Sviluppatore Di Applicazioni Software Per Dispositivi Mobili
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 50 Digitale Web Designer
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 137 Digitale Addetto All’immissione Ed Alla Gestione Digitale Dei Dati
SGI SOC COOP IMPRESA SOCIALE A R.L. AVEZZANO AQ FRANCESCO CRISPI, 17 187 Digitale Tecnico Sistemi Informativi Aziendali
Sinergie Education srl PESCARA PE Via Attilio Monti, 9 16 ASSISTENTE FAMILIARE
Sinergie Education srl PESCARA PE Via Attilio Monti, 9 18 AIUTO CUOCO
Sinergie Education srl PESCARA PE Via Attilio Monti, 9 20 CAMERIERE AI PIANI
Sinergie Education srl PESCARA PE Via Attilio Monti, 9 21 CAMERIERE DI SALA, BAR E ATTIVITA' DI BANQUETING
Sinergie Education srl PESCARA PE Via Attilio Monti, 9 28 OPERATORE DI PROMOZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA


